

「個人情報保護宣言（プライバシー・ポリシー）」の一部改正について

下線部変更
(平成29年6月5日)

現 行	変 更 案
<p>(省 略)</p> <p>1. 関係法令等の遵守 当社は、個人情報および個人番号保護に関する関係諸法令、<u>主務大臣のガイドライン</u>および認定個人情報保護団体の指針ならびにこの個人情報保護宣言を遵守いたします。</p> <p>2. ～ 3. (省 略)</p> <p>4. 継続的改善 <u>当社は、お客様の個人情報および個人番号の適正な取り扱いを図るため、この保護宣言は適宜見直しを行い、継続的な改善に努めて参ります。</u></p> <p>5. ～ 7. (省 略)</p> <p><u>なお、個人情報および個人番号の主な取得元および、外部委託している主な業務については、ホームページにて掲載しております。</u></p> <p style="text-align: right;">平成27年12月26日</p>	<p>(現行どおり)</p> <p>1. 関係法令等の遵守 当社は、個人情報の保護に関する法律および関係諸法令、<u>ガイドライン</u>ならびにこの個人情報保護宣言を遵守いたします。</p> <p>2. ～ 3. (現行どおり)</p> <p>4. 継続的改善 当社は、お客様の個人情報および個人番号の適正な取り扱いを図るため、<u>個人情報保護に関する内部管理体制を随時見直すとともに、役職員に対し、定期的に個人情報等の取扱いについて研修を実施し、継続的な改善に努めて参ります。</u></p> <p>5. ～ 7. (現行どおり)</p> <p style="text-align: center;">(削 除)</p> <p style="text-align: right;">平成29年6月5日</p>